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Hasło tego roku :

„W mocy Ducha odkrywamy Kościół, który jest wspólnotą”

HASŁO  WYDARZENIA    :

„Gdy mnie wzywacie to was wysłucham”



 -------- Świadectwa wiary z wydarzeń życia -------  
 *    Uczestnicząc razem z mężem w sierpniu w pielgrzymce „Ruchu dla
Lepszego Świata” w Dysie, doświadczyłam wielkiej radości. Wiązała się ona
z przeżyciem wspólnoty wiary.  Na widok tak dużej ilości uśmiechniętych i
życzliwych pielgrzymów ja także byłam szczęśliwa. Myślę, że warto jeździć
na takie spotkania pielgrzymkowe po to, aby poznawać ludzi, którzy chcą być
bliżej Pana Jezusa. Ważne było dla mnie też to, że uczestniczyło dużo ludzi
młodych  i  zaangażowanych,  a  to  oznacza,  że  parafie  się  odnawiają.
Doświadczenie wspólnoty umocniło mnie do dalszego życia i dodało odwagi,
by bez lęku angażować się w dalszą posługę na rzecz odnowy naszej parafii.

                                                                                    Ela
 *     Mieszkam w Jawidzu od kilku lat.  Poczucie wspólnoty towarzyszy mi
nieustannie dzięki mojej wspólnocie sąsiedzkiej. Wiem, że w każdej sytuacji
mogę na nich liczyć. W każdej chwili mogę zwrócić się do nich, nie tylko po
pomoc, ale również po radę – wiele realiów wiejskiego życia uczyłam się od
nich!  Rozmowa,  spotkanie  czy  chwila  zatrzymania  się  na  pogawędkę  są
okazją  do  pogłębiania  sąsiedzkich  więzi,  do  okazania  życzliwości,
wzajemnego zrozumienia. Mam poczucie akceptacji w miejscu zamieszkania.
Jestem  wdzięczna  sąsiadom  za  każdy  dobry  gest,  za  uśmiech,  tolerancję,
obecność. Dziękuję Dobremu Bogu, za sąsiadów oraz za to, że należę razem z
nimi do  wspólnoty sąsiedzkiej.                                                        Parafianka

 *       W drugim dniu pielgrzymki Ruchu dla Lepszego Świata doświadczy-
łam radości przebywania z ludźmi, którzy angażując się w życie Kościoła i
parafii przybyli  do Dysa,  by rozmawiać o potrzebie wykorzystania darów i
owoców Ducha Św. w budowaniu ewangelizacji wspólnoty parafialnej. Naj-
bardziej oczekiwanym owocem Ducha Św. który służyłby całej wspólnocie, na
który wskazywali uczestnicy była miłość, bo miłość to szukanie dobra drugie-
go człowieka, dawanie mu się w darze, a także cierpliwość, którą powinien ce-
chować się posłaniec, nie tylko przy roznoszeniu listów, a także pokój Chry-
stusowy i chrześcijańska radość. 

Bardzo miłe  i  zarazem pouczające słowa skierował  do nas  Abp.  Stanisław
Budzik : „Jeżeli chcemy zmieniać świat, zacznijmy od zmieniania siebie, aby
budować  jedność  i  zgodę,  dlatego  cieszę  się  gdy  widzę  tyle  radosnych,
zaangażowanych twarzy. Myślę, że świat już stał się lepszy, aby przez was,
przez te wspólnoty które rozumieją, aby budować wspólnotę między ludźmi i
z Bogiem, żeby w tym świecie w którym tyle podziałów i konfliktów budować
zgodę i  świętą  komunię Kościoła,  abyśmy byli  w tej  komunii,  tą  komunię
tworzyli  w  swoich  domach,  w  swojej  rodzinie,  w  swoich  wspólnotach  w
parafii, abyśmy byli – przykładem dla rozdartego świata”.                 Krystyna



Drodzy Parafianie ! 

      W nowym roku duszpasterskim w ramach Programu Odnowy i
Ewangelizacji  Parafii  będziemy zaproszeni  do  przeżycia  5  wydarzeń.
Pierwsze przypada na 6.X. w pierwszą niedzielę miesiąca. W tym roku
towarzyszyć nam będzie hasło : „W mocy Ducha odkrywamy Kościół,
który jest wspólnotą”. Wydarzenia mają pomóc nam w przygotowaniu
do Tygodnia Braterstwa, który planujemy na jesień w 2020 r.
         W ramach przygotowań, jako pomoc formacyjna i duchowa będzie
kontynuowana  Szkoła  Animatora  -  II  St.  dla  tych  posłańców,  którzy
ukończyli już I St., oraz po nowym roku, także Szkoła I St., dla nowych
posłańców i innych osób. Już teraz zapraszam wszystkich do włączenia
się w formację osobistą, wejście w struktury Odnowy i zaangażowanie
się w proces ewangelizacji dla dobra całej naszej parafii. 
      Dziś  otrzymujemy kolejny „List”, nr 36 (1) zapraszający nas do
przeżycia w pierwszą niedzielę października - Pierwszego Wydarzenia.
Wartością związaną z celem Nowego Roku Duszpasterskiego, na którą
chcemy zwrócić w tym Wydarzeniu uwagę jest :  Kościół,  w którym
jednoczymy  się  na  modlitwie. Zapraszamy  wszystkich  parafian  do
podjęcia  gestu  wydarzenia  :  (Podczas  wieczornej  modlitwy  w  dniu
6 października o godz. 21.00 w czasie  Apelu Jasnogórskiego,  każda
rodzina odmówi „dziesiątek” Różańca w intencji jedności w rodzinie i w
parafii. Dlaczego to robimy? 
        Istnieje przekonanie, że można należeć do parafii, nie podejmując
trudu budowania jedności z innymi. Część parafian nie odkryła jeszcze
wartości stylu życia, jako jedności wspólnoty. Wiele rodzin nie ma także
doświadczenia  wspólnej  modlitwy  rodzinnej.  Jest  więc  szczególna
okazja, którą stwarza miesiąc modlitwy różańcowej – październik, aby
podjąć taką wspólną modlitwę. 
      Przede wszystkim, jednak to sam Jezus, oczekuje od nas, abyśmy
odkryli, że wspólna modlitwa jest Jemu szczególnie miła i z niej, jak ze
źródła  płynie  obfitość  Bożych  łask.  Mówi  bowiem  Jezus  :  „Dalej,
zaprawdę, powiadam wam: Jeśli dwóch z was na ziemi zgodnie o coś
prosić  będzie,  to  wszystko  otrzymają  od  mojego  Ojca,  który  jest  w
niebie” (Mt 18, 19). 

Zapraszam wszystkich parafian do włączenia się czynnie i duchowo
w kolejne wydarzenie parafialne!



  
     Czy wiesz, że październik – jest miesiącem modlitwy różańcowej ?

     Czy umiesz modlić się na różańcu ?            Tak               Nie        
     W jaki sposób się modlisz i jak często ?    

• wcale nie modlę się                                  
• tylko sam                                                   
• bardzo lubię z innymi                                       

  Czy wierzysz w to, że gdy modlisz się z innymi to budujesz Kościół,
  któremu Jezus obiecuje wiele ?

    „Jeśli dwóch z was na ziemi zgodnie o coś prosić będzie,
    to wszystko otrzymają od mojego Ojca,
    który jest w niebie” Mt 18, 19
    Modlitwa we wspólnocie daje doświadczenie radości !

Zapraszamy wszystkich do podjęcie modlitwy różańcowej w intencji
rodziny, sąsiadów i parafii.

Za przygotowanie Liturgii Wydarzenia odpowiadają następujące rejony:

g    godz.   8.30 – rejon I     ( Jawidz )           

g    godz. 10.00 – rejon II    ( Rokitno )

g    godz. 11.30 – rejon III   ( Jawidz  )

GEST WYDARZENIA  : 06 października g. 21.00 (w domach)

Podczas  wieczornej  modlitwy  w  dniu  6  października  o  godz.
21.00 , w czasie Apelu Jasnogórskiego, każda rodzina odmówi
dziesiątek Różańca w intencji jedności w rodzinie i w parafii.
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